記入例

 第２号様式

区
分
工  事 委  託 物 品 等

入 札 参 加 資 格 審 査 申 請 書 記 載 事 項 変 更 届

平成１６年１月１日

 酒々井町長 綿貫 登喜夫 殿

                      〒２８５－８５１０

                      住 所 千葉県印旛郡酒々井町中央台4－11

                      商号又は名称 酒々井町役場

                      代 表 者 氏 名 酒々井 一郎          ○印

 先に提出した平成１５・１６年度入札参加資格審査申請書の記載事項に下記のとおり変更があったので

関係書類を添えて届けます。

記

事       項 変   更   後 変   更   前 変 更 年 月 日

代表者 酒々井 一郎 酒々井 二郎 平成 16年 1 月 1日